

BID TABULATION

FAIRFIELD COUNTY ENGINEER'S OFFICE

Salt Barn Concrete Pavement

| REF NO. | ITEM NO. | QUANTITY | UNIT | DESCRIPTION | EST. UNIT COST | EST. COST | Jagger Construction LLC | | | Arledge Construction | | | Central Structures LLC | | |
|---------|----------|----------|------|--|----------------|--------------|-------------------------|--------------|---------------|----------------------|--------------|---------------|------------------------|--------------|--------------|
| | | | | | | | UNIT \$ | COST | +/- EST | UNIT \$ | COST | +/- EST | UNIT \$ | COST | +/- EST |
| 9 | 451 | 749 | SY | 8" REINFORCED CONCRETE PAVEMENT, AS PER PLAN | \$95.00 | \$71,155.00 | \$90.00 | \$67,410.00 | (\$3,745.00) | \$111.78 | \$83,723.22 | \$12,568.22 | \$101.25 | \$75,836.25 | \$4,681.25 |
| 12 | 451 | 1132 | SY | 8" THICK CONCRETE SLAB ON GRADE INCLUDING REINFORCEMENT, AS PER PLAN | \$104.00 | \$117,728.00 | \$85.58 | \$96,876.56 | (\$20,851.44) | \$95.06 | \$107,607.92 | (\$10,120.08) | \$101.25 | \$114,615.00 | (\$3,113.00) |
| 14 | 609 | 2 | EA | BOLLARD | \$1,000.00 | \$2,000.00 | \$100.00 | \$200.00 | (\$1,800.00) | \$1,590.00 | \$3,180.00 | \$1,180.00 | \$1,082.00 | \$2,164.00 | \$164.00 |
| 21 | 624 | 1 | LS | MOBILIZATION | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$5,000.00 | \$5,000.00 | (\$5,000.00) | \$4,986.00 | \$4,986.00 | (\$5,014.00) | \$12,696.75 | \$12,696.75 | \$2,696.75 |
| Totals | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | 200,883.00 | \$169,486.56 | (\$31,396.44) | | \$199,497.14 | (\$1,385.86) | | \$205,312.00 | \$4,429.00 |